2023年４月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ブロンコビリー

代 表 者 名 代表取締役社長 竹 市 克 弘

（コード番号 3091 東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先 専務取締役コーポレート本部長 阪 口 信 貴

電 話 番 号 ０５２－８５６－４１２９

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年４月 14日付の組織変更及び人事異動について、下記のとおり決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．組織変更

新規出店と建設体制の強化を図るため、「店舗開発統括部」を新設いたします。

２．人事異動

氏 名 新役職名 旧役職名

伊藤 義徳

執行役員

店舗開発統括部長

兼 店舗建設部長

執行役員

店舗建設部長

以 上